
Olimpico: Od barier do kamer
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Założenia techniczne dla dwóch trybun za bramkami: Bariery rozdzielające

zostaną obniżone do koniec miesiąca. Wszystko rozpocznie się od Curva

Sud, zaczynając od obniżenia barier i montażu monitoringu.

Zakola Olimpico są przygotowane do n-tej rewolucji, którą zapoczątkował Franco

Gabrielli, niegdysiejszy Prefekt, a obecnie Szef Policji. Dziś jednak Policja i

Prefektura zmieniają front by umieścić w praktyce wolę Lottiego, nowego Ministra

Sportu w rządzie Gentiloniego. Celem Lottiego jest całkowite usunięcie barier

dzielących Ultras. Barier, które doprowadziły zorganizowane grupy kibiców Romy i

Lazio do zdezerterowania z kibicowskiej sceny na prawie dwa lata. Wczoraj, podczas

spotkania technicznego w tej sprawie, które miało miejsce w siedzibie Policji,

ustalono kiedy i jak obniżyć bariery. Ustalono, że prace rozpoczną się 24 lutego,

dlatego zakola będą zamknięte dla widzów meczu Lazio-Udinese i aby pierwszy etap

prac (obniżenie barier), mógł zakończyć się przed derbami Lazio-Roma w CI czyli

przed 1 marca.

Dopiero później, jeżeli nie dojdzie do incydentów i zakłóceń, dojdzie do całkowitego

usunięcia barier dzielących fanów. Celem jest, aby usunąć je przed drugim meczem

derbowym czyli przed dniem 4 kwietnia. Na wczorajszym spotkaniu technicznym,

postanowiono również o ograniczeniu usług stewardów (nie będą zajmować

stanowisk pomiędzy kibicami na Sud i Nord) i o wykorzystaniu nowych,

dodatkowych kamer, które będą skierowane "wyłącznie na centralne części trybun

Sud i Nord", po to aby kontrolować zachowanie ultras Romy i Lazio. Jest to warunek

konieczny dla przyszłego zniesienia barier.

W spotkaniu wzięli udział, oprócz przedstawicieli Policji, radni Miasta, służby

odpowiedzialne za bezpieczeństwo oraz przedstawiciele Lazio i Romy. Jednak

początkowe działania nie przywrócą Ultrasów na Olimpico (przynajmniej fanów

Romy), gdyż ci czekają, na całkowite usunięcie barier.
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